PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы

«О каникулах Думы города Нефтеюганска»
                         Принято Думой города
4 июля 2024 года

Руководствуясь Регламентом Думы города Нефтеюганска, принимая во внимание назначение конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нефтеюганска на 2 августа 2024 года, Дума города решила:

1. Внести в пункт 1 решения Думы города Нефтеюганска от 19.06.2024 №602-VII «О каникулах Думы города Нефтеюганска» изменение, заменив слова «с 15 июля» на слова «с 5 августа».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                         М.М.Миннигулов
4 июля 2024 года
№ 605-VII